UBND TỈNH KON TUM

SỞ XÂY DỰNG

Số:       /GM-SXD

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày        tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

V/v mời họp Hội đồng thẩm định Nhiệm vụ quy hoạch xây dựng vùng

huyện Đăk Hà, tỉnh Kon Tum đến năm 2040 và Nhiệm vụ điều chỉnh tổng

thể Quy hoạch chung thị trấn Đăk Hà, huyện Đăk Hà đến năm 2040.

Trên cơ sở các Tờ trình của UBND huyện Đăk Hà số: 32/TTr-UBND

ngày 23/02/2024 về việc đề nghị thẩm định, phê duyệt Nhiệm vụ điều chỉnh

tổng thể Quy hoạch chung thị trấn Đăk Hà, huyện Đăk Hà đến năm 2040 và số

40/TTr-UBND ngày 05/3/2024 về việc đề nghị thẩm định, phê duyệt Nhiệm vụ

quy hoạch xây dựng vùng huyện Đăk Hà, tỉnh Kon Tum đến năm 2040.

Căn cứ Quyết định 114/QĐ-UBND ngày 09/02/2020 của UBND tỉnh việc

thành lập Hội đồng thẩm định quy hoạch xây dựng trên địa bàn tỉnh Kon Tum.

Để có cơ sở thẩm định, trình cấp có thẩm quyền xem xét quyết định, Sở Xây

dựng trân trọng kính mời:

1. Thành phần dự họp:

- Giám đốc Sở Xây dựng (Chủ tịch Hội đồng); Phó Giám đốc Sở Xây dựng

phụ trách lĩnh vực quy hoạch (Phó Chủ tịch Hội đồng); Trưởng phòng Quy hoạch

- Kiến trúc (Thư ký Hội đồng); Trưởng phòng Phát triển đô thị và Hạ tầng kỹ

thuật; Trưởng phòng Quản lý xây dựng và Thị trường bất động sản.

- Mời đại diện Lãnh đạo các Sở (thành viên Hội đồng thẩm định):

+ Sở Kế hoạch và Đầu tư;

+ Sở Tài nguyên và Môi trường;

+ Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

+ Sở Công Thương;

+ Sở Giao thông vận tải;

+ Sở Tài chính.

 - Mời đại diện Lãnh đạo (thành viên không thường trực(1)):

+ Công an tỉnh;

+ Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

- Mời Thạc sĩ Kiến trúc sư Lê Hoàng Thanh Hải - Ủy viên Ban chấp hành

Hội Kiến trúc sư Việt Nam - Chủ tịch Chi hội Kiến trúc sư tỉnh Kon Tum.

(1) Trường hợp các đơn vị chưa sử dụng hệ thống ioffice, đề nghị quý cơ quan liên hệ Đ/c: Nguyễn Bảo Tường-

Chuyên viên phòng Quy hoạch - Kiến trúc, SĐT: 0968.000.224 để được cung cấp hồ sơ liên quan.

- Mời đại diện lãnh đạo UBND huyện Đăk Hà (là thành viên Hội đồng

thẩm định, đơn vị được UBND tỉnh giao nhiệm vụ lập quy hoạch).

2. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 11/4/2024 (Chiều thứ Năm).

Từ 13 giờ 30 phút đến 15 giờ 30 phút: Thẩm định Nhiệm vụ quy hoạch

xây dựng vùng huyện Đăk Hà, tỉnh Kon Tum đến năm 2040.

Từ 15 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút: Thẩm định Nhiệm vụ điều chỉnh

tổng thể Quy hoạch chung thị trấn Đăk Hà, huyện Đăk Hà đến năm 2040.

3. Địa điểm: Tầng 8 - Tòa nhà B, Trung tâm Hành chính tỉnh (Trụ sở làm

việc Sở Xây dựng tỉnh Kon Tum), phường Thống Nhất, thành phố Kon Tum.

4. Nội dung: Họp Hội đồng thẩm định Nhiệm vụ quy hoạch xây dựng vùng

huyện Đăk Hà, tỉnh Kon Tum đến năm 2040 và Nhiệm vụ điều chỉnh tổng thể

Quy hoạch chung thị trấn Đăk Hà, huyện Đăk Hà đến năm 2040.

* Để cuộc họp thẩm định đạt kết quả tốt, Sở Xây dựng đề nghị:

- Các thành viên nghiên cứu trước nội dung nhiệm vụ quy hoạch; tham

gia ý kiến tại cuộc họp.

- UBND huyện Đăk Hà chuẩn bị đầy đủ nội dung, tài liệu gửi thành viên

hội đồng và báo cáo, trình bày tại cuộc họp thẩm định (thông báo cho đơn vị tư

vấn và các đơn vị liên quan cùng dự họp);

(Có hồ sơ liên quan kèm theo).

Kính đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như điểm 1;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, PTĐT, QLXD, QHKT.

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG HC-TH

Lê Hương Giang

		2024-04-09T09:00:15+0700

		2024-04-09T09:22:56+0700

		2024-04-09T09:22:57+0700

		2024-04-09T09:22:57+0700